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Hepro har 35 års erfaring med å forbedre livskvalitet gjennom innovative produkter. Vår 

Aurora løftestol tilbyr utmerket sittekomfort og støtte, med en rygg som former seg 

etter kroppen. Løftestolene er meget brukervennlige på grunn av et godt løftemønster 

og utforming av armlener. Dette gir en behagelig støtte slik at man enkelt kan reise seg 

opp. Stolen er lett å justere fra skråløft til rettløft, og har en sokkelplate som ikke hindrer 

bevegelse ved oppreisning.

Nøkkelfunksjoner

• Tilpasningsvennlig: Finnes i fem bredder ( 40-60 cm ) og har et bredt utvalg av tilbehør.

• Svingfunksjon: Tilgjengelig i både manuell og elektrisk versjon.

• Justerbarhet: Kan tilpasses fra skråløft til rettløft.

• Komfort: Ekstra polstring og rygg som former seg etter kroppen.

• USB-lader: Innebygd for enkel lading av enheter.

• Materialer: Laget av stoff, hud og eik for å passe inn i ethvert hjem.

Løftemønster
Aurora stol

Vi er stolte over at produksjonen av løftestolen fortsatt foregår på Rognan i Nordland, 

som den har gjort i over 30 år. 
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Meget god nakkepute 

gir myk og god støtte

NYHET: Putesett i nyutviklet 

2-lags skum for enda bedre 

trykkavlastning og sittekomfort. 

Setedybden kan også justeres mer 

enn tidligere.

Øvre del av ryggen 

kan enkelt vinkles 

og høydejusteres

Nedfellbare armlener som 

letter sideveis forflytning 

inn og ut av stolen

Trekket på sete- og nakkepute 

kan enkelt tas av og vaskes

Svingutløser med enklere 

og bedre grep

Regulering av 

sittebredden

Håndkontroll utstyrt 

med symboler for

enkel betjening

Transporthjul for 

enklere forflytning i 

hjemmet ved vask o.l.

Trekk mellom fotpute

og setepute for

å hindre klemfare

USB-port for lading av 

telefoner, nettbrett o.l. 

integrert i venstre armlene

Aurora er utstyrt med 

sokkelplate som ikke er i 

veien ved oppreising

Alle modellene kan enkelt bygges om fra skråløft til rettløft (se bruksanvisning).

NYHET: Nyutviklet rygg med 

ekstra skumkiler som kan 

justeres i høyde og bredde

Stoff eller hud?

Fordelen med en løftestol i stoff er at den ikke blir 

så glatt og klam. Man sklir heller ikke så lett i en 

stol i stoff. Stoffet (unntatt armlener) er avtakbart, 

for vask i vaskemaskin.

Det er lettere å holde en stol i hud ren. Den kan fremstå 

som mer eksklusiv i utseende, men er noe stivere og føles 

kanskje ikke like myk. Vi anbefaler løftestol i hud hvis man 

søler mye. Hvis man derimot har inkontinensproblemer, 

anbefaler vi  inkontinenstrekk, se side 8.

Mykere 

armlenepolstring
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Avislomme er nå standard

For oppbevaring av aviser, magasiner og andre 

ting du ønsker å ha i umiddelbar nærhet.

345° rotasjon
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Aurora Synkron

Aurora Tilt

Aurora Sortiment

Rygg går bakover 

(tilt) 58,4 grader. På 

denne måten åpner 

hoftevinkel. Fotbrett 

beholder stillingen.

Fotbrett løfter til maks. 

stilling. Ryggen står 

i ro.

Rygg fortsetter 

bakover. Nå kan du 

oppnå maksimal 

hvilestilling.

Fotbrettet løfter (tilt) 

23,4 grader. Rygg står 

i ro.

Fjernkontroll 

Synkron stol

Hepros løftestoler har svært god sittekomfort og støtte for hele kroppen. 

Stolens rygg former seg godt etter kroppen. Løftestolene er meget 

brukervennlige på grunn av et godt løftemønster og utforming av armlener. 

Dette gir en behagelig støtte slik at man enkelt kan reise seg opp. Løftestolen 

kan enkelt justeres og bygges om fra skråløft til rettløft.

Fotpute og rygg beveger seg synkront, slik at hoften belastes minst mulig når 

du endrer stilling. Stolen avlaster bena mens du ser på TV eller leser. 

Aurora Synkron passer spesielt godt for personer med kognitive utfordringer 

som har behov for enklest mulig betjening. Stolen leveres med enkel 

håndkontroll, bare to knapper og kontrastfarger.

Vi har videreutviklet vår løftemekanisme for å gjøre stolen enda mer robust, 

stabil og trygg.

Som en opsjon kan standard håndkontroll med 4 knapper bestilles. Se side 15.

Aurora Tilt-modellene er de mest 

avanserte av våre modeller. Stolen 

kan tiltes helt bak i liggende stilling 

for optimal avlastning.  

Alle våre Tilt-modeller kan tiltes 

tilbake i sjokkleie dvs. at beina er 

høyere enn hjertet.

Stolen passer for de som tilbringer 

store deler av dagen i stolen, og 

har behov for variert avlastning. 

Endring i sittestilling er viktig for å 

unngå trykksår.

Vi har videreutviklet vår 

løftemekanisme for å gjøre stolen 

enda mer robust, stabil og trygg.

Bruker styrer ryggvinkel/løft, fothviler og 

tilt uavhengig av hverandre med 6 knapper. 

Automatisk løft ved å trykke på øverste 

venstre knapp.

Fjernkontroll 

Tilt stol
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Modeller
Tallet indikerer setebredde i cm

Artikkel nr. HMS nr. Setebredde Beskrivelse Post Rangering

37100 330069 40 cm Aurora Synkron 40 stoff 3 1

37101 330070 40 cm Aurora Synkron 40 hud 3 1

37102 330071 45 cm Aurora Synkron 45 stoff 3 1

37103 330072 45 cm Aurora Synkron 45 hud 3 1

37104 330073 50 cm Aurora Synkron 50 stoff 3 1

37105 330074 50 cm Aurora Synkron 50 hud 3 1

37106 330075 55 cm Aurora Synkron 55 stoff 3 1

37107 330076 55 cm Aurora Synkron 55 hud 3 1

37110 330077 40 cm Aurora Tilt 40 stoff 4 2

37111 330078 40 cm Aurora  Tilt 40 hud 4 2

37112 330079 45 cm Aurora Tilt 45 stoff 4 2

37113 330080 45 cm Aurora Tilt 45 hud 4 2

37114 330081 50 cm Aurora Tilt 50 stoff 4 2

37115 330082 50 cm Aurora Tilt 50 hud 4 2

37116 330083 55 cm Aurora Tilt 55 stoff 4 2

37117 330084 55 cm Aurora Tilt 55 hud 4 2

37118 330085 60 cm Aurora Tilt XXl 60 stoff 5 1

37119 330086 60 cm Aurora Tilt XXL 60 hud 5 1

Aurora 40

 Hud/Stoff Hud/Stoff Hud/Stoff Hud/Stoff Hud/Stoff

Sittebredde Brukervekt Sittebredde Brukervekt Sittebredde Brukervekt Sittebredde Brukervekt Sittebredde Brukervekt

40-50 cm < 165 kg 45-55 cm < 165 kg 50-60 cm < 165 kg 55-65 cm < 165 kg 60-70 cm <166-260 kg

Aurora 45 Aurora 50 Aurora 55 Aurora 60

Mål og dimensjoner
Modell 40 Modell 45 Modell 50 Modell 55 Modell 60

Setehøyde foran min. 45 cm 45 cm 45 cm 45 cm 47 cm

Setehøyde foran maks. 55 cm 55 cm 55 cm 55 cm 57 cm

Setehøyde i oppreist stilling skråløft foran 59-69 cm 59-69 cm 59-69 cm 59-69 cm 59-69 cm

Setehøyde i oppreist stilling skråløft bak 71-78 cm 71-78 cm 71-78 cm 71-78 cm 73-80 cm

Setehøyde i oppreist stilling rettløft foran 69-79 cm 69-79 cm 69-79 cm 69-79 cm 69-79 cm

Setehøyde i oppreist stilling rettløft bak 73-80 cm 73-80 cm 73-80 cm 73-80 cm 75-82 cm

Setedybde min. 40 cm 42 cm 44 cm 44 cm 45 cm

Setedybde maks. 50 cm 52 cm 52 cm 52 cm 53 cm

Setebredde 40 cm 45 cm 50 cm 55 cm 60 cm

Rygghøyde 81-99 cm 81-99 cm 81-99 cm 81-99 cm 81-99 cm

Armleneavstand min (innvendig) 40 cm 45 cm 50 cm 55 cm 60 cm

Armleneavstand maks. 50 cm 55 cm 60 cm 65 cm 70 cm

Armlenehøyde min. 6 cm 6 cm 6 cm 6 cm 6 cm

Armlenehøyde maks. 22 cm 22 cm 22 cm 22 cm 22 cm

Bredde armlene 13 cm 13 cm 13 cm 13 cm 13 cm

Stolens største bredde 67 cm 72 cm 77 cm 82 cm 87 cm

Stolens største lengde 182 cm 182 cm 182 cm 182 cm 182 cm

Tilt i grader (ved tiltstol) 23 ° 23° 23° 23° 23°

Maks brukervekt 165 kg 165 kg 165 kg 165 kg 260 kg

Stolens vekt 57 kg 59 kg 61 kg 63 kg 79 kg
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Tilbehør Nakkeputer

Stor nakkepute fylt med isoporkuler i 2 kammer. Meget myk og 

god nakkepute som gir god støtte og former seg etter nakke og 

hode. Ved å regulere mengden isoporkuler kan mykhet og støtte 

endres. Sakkokuler avgir varme for stramme muskler. 

Høyde: 19 cm. Bredde: 35 cm. Dybde: 9 cm.

Nakkepute 
med isoporkuler
Stoff eller hud

Stor nakkepute med dun. Meget myk og god nakkepute som gir 

god støtte. Høyde: 45 cm. Bredde: 45 cm. Dybde: 12 cm.

Art. nr. STOFF HMS-nr. Art. nr. HUD HMS-nr.

36373 295994 36374 295988

Nakkepute 
med dun 
Stoff eller hud

Art. nr. STOFF HMS-nr. Art. nr. HUD HMS-nr.

36365 295993 36366 295987

Øvre ryggdel påmontert stabile, men myke sidestøtter (ørelapper). 

Dette gir meget god og stabil sidestøtte for hodet, samtidig som 

støtten er myk og behagelig. Dybde: 12 cm.

Bredde Art. nr. STOFF HMS-nr. Art. nr. HUD HMS-nr.

40 cm 36607 295986 36608 295984

45 cm 36609 296002 36610 296000

50 cm 36375 296007 36376 296005

55 cm 36611 296012 36612 296010

60 cm 36613 296017 36614 296015

Nakkepute 
stabil sidestøtte
Stoff eller hud

Stor nakkepute fylt med isoporkuler. Leveres med trekk i stoff. 

Meget myk og god nakkepute  som gir god støtte. Ved å regulere 

mengden sakkokuler kan mykhet og støtte endres. Isoporkuler 

avgir varme for stramme muskler. Godt egnet for dem som har 

kyfose. Høyde: 25 cm. Bredde: 40 cm. Dybde: 12 cm.

Art. nr. STOFF HMS-nr. Art. nr. HUD HMS-nr.

36369 295995 36370 295989

Nakkepute 
ekstra stor 
(isoporkuler)
Stoff eller hud

Stor og myk pute i vatt for ekstra støtte til hode og nakke.

Godt egnet for dem som har kyfose. Høyde: 25 cm. Bredde: 40 cm. 

Dybde: 12 cm.

Art. nr. STOFF HMS-nr. Art. nr. HUD HMS-nr.

36371 295996 36372 295990

Nakkepute 
ekstra stor (vatt)
Stoff eller hud

STOFF =            HUD = 
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Eget trekk som trekkes utenpå nedre ryggdel. Trekket har tre 

tverrgående store kanaler som er fylt med Dacron. Kanalene kan 

åpnes ved hjelp av glidelås og man kan justere fyllet i puten som man 

ønsker. Dette gir en myk og behagelig rygg som er meget godt egnet 

for deg med smerteproblematikk og behov for individuell tilpasning.

Bredde Art. nr. STOFF HMS-nr. Art. nr. HUD HMS-nr.

40 cm 36407 296257 36408 296253

45 cm 36409 296265 36410 296261

50 cm 36411 296273 36412 296269

55 cm 36413 296281 36414 296277

60 cm 36415 296249 36416 296245

For ekstra god sidestøtte. Trekk som trekkes utenpå nedre ryggdel. 

Trekket har 2 langsgående kileformede kanaler med skum. Dette for 

å gi ekstra god sidestøtte. Mellom kilene er det sydd inn 2 cm Dacron. 

Meget godt egent for deg med stabilitetsproblemer. Kilene starter sin 

oppbygning 10 cm fra hver side av ryggen og bygger 10 cm i dybden.

Bredde Art. nr. STOFF HMS-nr. Art. nr. HUD HMS-nr.

40 cm 36397 296258 36398 296254

45 cm 36399 296266 36400 296262

50 cm 36401 296274 36402 296270

55 cm 36403 296282 36404 296278

60 cm 36405 296250 36406 296246

Et eget trekk som trekkes utenpå eksisterende trekk. Trekket er 

beregnet for de som har dypere sete. Det er delt i to, ett trekk for 

rygg og ett for setet. Det festes med borrelås rundt ryggrammen. 

Bredde Art. nr. STOFF HMS-nr. Art. nr. HUD HMS-nr.

40 cm 36387 296260 36388 296256

45 cm 36389 296268 36390 296264

50 cm 36391 296276 36392 296272

55 cm 36393 296284 36394 296280

60 cm 36395 296252 36396 296248

Et avtakbart og vaskbart trekk som legges over de originale armlener 

for økt beskyttelse. Dette forenkler rengjøring og bedrer hygienen.

Bredde Art. nr. STOFF HMS-nr. Art. nr. HUD HMS-nr.

40 cm 36246 295942 36247 295941

Tilbehør Ryggtrekk og armlenebeskyttelse 

Ryggtrekk 
komfort
Stoff eller hud

Ryggtrekk 
sidestøtte 
Stoff eller hud

Supersoft trekk 
rygg og sete 
Stoff eller hud

Armlene-
beskyttelse 
Stoff eller hud

Mykt overtrekk over hele 

armlene, kan etter monteres.

Art. nr. STOFF HMS-nr.

37623 -

Mykt armlene 
sett 
Høyre og venstre
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Med trykkavlastende skum. Dybde: 52 cm. Tykkelse: 11 cm.

Bredde Art. nr. STOFF HMS-nr. Art. nr. HUD HMS-nr.

40 cm 37540 329459 37541 329460

45 cm 37542 329461 37543 329462

50 cm 37544 329463 37545 329464

55 cm 37546 329465 37547 329466

60 cm 37548 329467 37549 329468

Består av skum og gellommer. En mykere pute for økt trykk-

avlastning for å unngå sittesår. Dybde: 52 cm. Tykkelse: 11 cm.

Bredde Art. nr. STOFF HMS-nr. Art. nr. HUD HMS-nr.

40 cm 36520 296048 36521 296047

45 cm 36522 296046 36523 296049

50 cm 36524 296051 36525 296050

55 cm 36526 296053 36527 296052

60 cm 36528 296055 36529 296054

En dypere setepute for deg som synes standard pute er for kort. 

Dybde: 55 cm. Tykkelse: 11 cm.

Bredde Art. nr. STOFF HMS-nr. Art. nr. HUD HMS-nr.

40 cm 37530 329449 37531 329450

45 cm 37532 329451 37533 329452

50 cm 37534 329453 37535 329454

55 cm 37536 329455 37537 329456

60 cm 37538 329457 37539 329458

Plansete anbefales ved bruk av luftfylte sitteputer med behov for 

justering. Plansetet kan brukes begge veier slik at kanten er foran 

eller bak. Dybde: 50 cm. Høyde: 3 cm.

Bredde Art. nr. HMS-nr.

40 cm 37560 329469

45 cm 37561 329470

50 cm 37562 329471

55 cm 37563 329472

60 cm 37564 329473

Tilbehør Seteputer 

Setepute med 
trykkavlastning
Stoff eller hud

Setepute i gel
Stoff eller hud

Setepute dyp
Stoff eller hud

Plansete
Hud

Lav setepute. 4 cm lavere i fremkant og 2 cm lavere i bakkant. 

Gir sittehøyde fra 41 cm til 51 cm. Dybde: 52 cm. Tykkelse: 7 cm. 

Bredde Art. nr. STOFF Art. nr. HUD

40 cm 37550 37551

45 cm 37552 37553

50 cm 37554 37555

55 cm 37556 37557

60 cm 37558 37559

Setepute lav
Stoff eller hud

STOFF =            HUD = 
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Tilbehør Ryggputer, ryggstøtte og fotputer

Oppblåsbar luftpute med trekk i hud eller stoff og egen 

håndpumpe. Puten kan festes hvor som helst på stolryggen etter

behov med belte. Størrelse: 20x40 cm.  

Bredde Art. nr. STOFF HMS-nr. Art. nr. HUD HMS-nr.

40 cm 36423 296170 36424 296169

Oppblåsbar luftpute med trekk i hud eller stoff og egen 

håndpumpe. Puten kan festes hvor som helst på stolryggen etter

behov med belte. Størrelse: 25x50 cm.

Art. nr. STOFF HMS-nr. Art. nr. HUD HMS-nr.

36425 296171 36426 296172

Skumpute med trekantformet snitt. Trekket er formet slik at puten 

kan festes rundt ryggen på stolen. Puten kan festes hvor som helst 

på stolryggen etter behov med belte. Høyde: 19 cm.

Bredde Art. nr. STOFF HMS-nr. Art. nr. HUD HMS-nr.

40-45  cm 36417 296032 36418 296031

50-55 cm 36419 296034 36420 296033

60 cm 36421 296030 36422 296029

Fotpute ekstra bred kan brukes i tilfeller der beina sklir av standard 

fotpute eller man ønsker å sitte med beina ekstra bredt. 

Bredde: 70 cm.

Art. nr. STOFF HMS-nr. Art. nr. HUD HMS-nr.

37620 329474 37621 329475

Ekstra trekk til standard fotpute med innsydde skumkiler. 

Det kan brukes i tilfeller der man har behov for lett støtte på 

sidene. Høyde på sidestøtter: 4,5 cm.

Bredde Art. nr. STOFF HMS-nr. Art. nr. HUD HMS-nr.

40 cm 36479 295946 36480 295945

45 cm 36481 295948 36482 295947

50 cm 36483 295950 36484 295949

55 cm 36485 295952 36486 295951

60 cm 36487 295954 36488 295953

Korsryggstøtte 
liten (oppblåsbar)
Stoff eller hud

Korsryggstøtte 
stor (oppblåsbar)
Stoff eller hud

Ryggpute 
liten
Stoff eller hud

Fotpute 
ekstra bred
Stoff eller hud

Fotpute 
med sidestøtte
Stoff eller hud
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Tilbehør Diverse

Ekstra avislomme
Stoff eller hud

En romslig lomme som enkelt kan festes 

med borrelås på enten høyre eller venstre 

side av stolen. For oppbevaring av aviser, 

magasiner og andre ting du ønsker å ha i 

umiddelbar nærhet.

Bord rundt

Rundt avlastningsbord til for eksempelvis 

kaffekoppen. Monteres under armlenet på 

høyre eller venstre side. Diameter 27,5 cm.

Art. nr. HMS-nr.

26591 097975

Art. nr. HMS-nr. Størrelse

37501 329447 35x54 cm

Krykkeholder

Kan monteres på begge sider.

Bord justerbart sidemontert

OBS! Passer kun til de nyeste Aurora 

modellene.

Art. nr. STOFF HMS-nr. Art. nr. HUD HMS-nr.

37505 329557 37506 329558

Art. nr. HMS-nr.

26565 009638

Rektangulært bord til Aurora. Innsvingbart 

med høyde- og dybderegulering i 

flere retninger. Kan tilpasses de fleste 

personstørrelser. 

Kan brukes foran bruker sittende i stolen, 

men også som sidebord. Bordplaten 

�ernes enkelt uten verktøy for bedre plass 

rundt stolen. 

Bordflaten vil alltid være i vater, slik at ting 

ikke sklir av. Kan enkelt ettermonteres ute 

hos bruker, på valgfri side. Lesebrett med 

vinkelregulering kan også monteres, med 

magnetlist som tilbehør.

Bredde Art. nr. STOFF HMS-nr. Art. nr. HUD HMS-nr.

40 cm 36260 296188 36261 296187

45 cm 36262 296190 36263 296189

50 cm 36264 296192 36265 296191

55 cm 36266 296194 36267 296193

60 cm 36268 296186 36269 296185

Inkontinenstrekk sete 
Stoff eller hud

Inkontinenstrekk for sete med påsydd 

inkontinensbarriere på innsiden. Trekket 

kan enkelt taes av og rengjøres. Leveres 

med påmontert vaskeanvisning.

STOFF =            HUD = 
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Belte hofte  

Hoftebelte som gir effektiv og behagelig 

støtte og forbedrer stabiliteten i bekkenet. 

Håndkontroll

Modell Art. nr. HMS-nr.

Synkron ( 2 knapper) 61845 329562

Standard ( 4 knapper) 61846 329439

Tilt ( 6 knapper) 61847 329563

Joystickbetjening

Joystick monteres på eget regulerbart 

feste ved armlenet på høyre eller venstre 

side. Denne kan styre 2 motorer. Ved 

3-motors stol må siste motor styres med 

egen bryter.  

Forlengersett fotløftsaks

Eget sakseledd som monteres inn i 

fotløftmekanismen slik at fotputen 

kommer 13 cm lengre ut. Inkluderer 

skjøtestykke i stoff eller hud. 

Art. nr. HMS-nr.

28684 (standard) 232478

28909 (tilt) 232479

Art. nr. HMS-nr.

36494 295944

36495 295943

Batteribackup

Ved ustabilt strømnett kan batteribackup 

benyttes. Denne har oppladbare batterier 

som tillater å kjøre stolen noen ganger 

opp og ned slik at stolen ikke blir stående 

fast i en bestemt posisjon. 

Art. nr. HMS-nr.

61850 329448

Kule i front av trearmlene

En kule i front av armlenet for økt grep ved 

inn og utstinging av stolen.

Art. nr. HMS-nr.

80007 240761

Hjulunderstell
Med sentralbrems

Hjulunderstell til din Aurora løftestol 

som gjør at bruker enklere kan flyttes 

uten at bruker trenger å forlate stolen. 

Understellet leveres med bremsespake.

Art. nr. HMS-nr.

29641 240797

El-rotasjon 345°

Elektrisk rotasjon av stolen ved hjelp 

av �ernkontroll. Passer de med nedsatt 

styrke eller nedsatt funksjonsevne i ben.

Art. nr. HMS-nr.

29984 240794

IR-styring 

IR-styring er nå kompatibel med 

Aurora Løftestol, noe som muliggjør 

enkel bruk med øyestyring eller andre 

betjeningspaneler. Systemet fungerer på 

alle stolens funksjoner, inkludert elektrisk 

sving ved behov.

Art. nr. HMS-nr.

61839 328036

Størrelse Art. nr. HMS-nr.

Liten 27847 159285

Medium 27848 159284

Stor 27849 159283
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Aurora standard deler Reservedeler

Aurora 24/7 Super Comfort trekk  
Designet for langvarig komfort og støtte

Aurora 24/7 Super Comfort er et ekstra trekk som passer til alle 

Aurora-modellene. Det er spesielt utviklet for personer som 

tilbringer lange perioder i sittende stilling, inkludert de som ønsker 

å sove i stolen. Med ekstra polstring og ergonomisk design, 

sikrer dette tilbehøret optimal sittestilling og komfort, selv for 

brukergrupper med omfattende behov.

Nakkepute

Stoff eller hud. 

Setepute

Stoff eller hud.

Fothvilepute

Stoff eller hud.

Nytt tilbehør 

Stol bredde Art. nr. HMS-nr.

40 cm 37510 329442

45 cm 37511 329443

50 cm 37512 329444

55 cm 37513 329445

60 cm 37514 329446

Bredde Art. nr. STOFF HMS-nr. Art. nr. HUD HMS-nr. Høyde

50 cm 36281 295985 36336 296004 23 cm

Bredde Art. nr. STOFF HMS-nr. Art. nr. HUD HMS-nr. Dybde

40 cm 37320 329489 37350 329521 50 cm

45 cm 37326 329495 37354 329525 52 cm

50 cm 37332 329501 37358 329529 52 cm

55 cm 37338 329507 37362 329533 52 cm

60 cm 37344 329513 37366 329537 52 cm

Bredde Art. nr. STOFF HMS-nr. Art. nr. HUD HMS-nr. Høyde

40 cm 36283 295974 36338 295973 27 cm

45 cm 36293 295976 36344 295975 27 cm

50 cm 36305 295978 36351 295977 27 cm

55 cm 36315 295980 36357 295979 27 cm

60 cm 36325 295982 36363 295981 27 cm

Materialer av høy kvalitet for optimal komfort

Sitteflater er laget av naturlatex, som reduserer risikoen for 

hudslitasje, og er trukket med 100% ullstoff. Denne kombinasjonen 

gir en unik sittekomfort og er spesielt gunstig for personer med 

sart hud eller utsatt for trykksår. Ullstoffet forbedrer funksjonen til 

naturlatexen, noe som gjør stolen ideell for brukere med spesielle 

behov.

Ekstra bred benstøtte for sikkerhet

Med Aurora 24/7 Super Comfort blir benstøttet 10 cm bredere enn 

standard, noe som sikrer at bena holdes på plass selv om brukeren 

sovner. Dette er spesielt viktig for å forhindre ubehag eller skade for 

de som har en tendens til å skli ut til sidene.

Spesielt egnet for følgende brukergrupper

• Personer med ALS

• Kreftpasienter

• Personer med ekstrem sart hud

• Pasienter med trykksårproblematikk

• Palliative pasienter med lite underhudsfett
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Modell Art. nr. HUD

Aurora Care Tilt 50 Hud 37130

Aurora Care Tilt 55 Hud 37131

Aurora Care Tilt 60 Hud 37132

Ny modell

Aurora Care løfte- og hvilestol er designet for å gi maksimal 

komfort og enkel forflytning, noe som gjør den ideell for bruk i 

sykehusmiljøer og andre helseinstitusjoner. 

Med hjulunderstell som inkluderer svingbare bakhjul og 

retningslåste hjul foran, kan stolen manøvreres presist selv 

i trange rom. Dette gjør det enkelt for helsepersonell å flytte 

stolen mellom rom, selv med en person sittende i den.

Stabilitet og sikkerhet

Stolen er utstyrt med en fotbetjent bremsespak som sikrer at 

den alltid står stabilt når noen setter seg. Dette gir både brukere 

og omsorgspersoner trygghet i daglig bruk. Kjørebøylen bak 

på ryggen gjør det enkelt for personell eller pårørende å trille 

stolen, noe som forbedrer mobiliteten og fleksibiliteten i 

pasientomsorgen.

Hygienisk og praktisk design

Trukket i hud, er Aurora Care enkel å rengjøre og desinfisere, 

noe som er essensielt i helsemiljøer. Armlenene er utstyrt med 

flere hemper for å feste håndkontrollen eller henge fra seg 

enkelt utstyr, noe som gir praktisk tilgang til nødvendige verktøy 

under behandlingen.

Tilpasset brukerens behov 

Aurora Care løfte- og hvilestol er ikke bare en stol, men et 

viktig hjelpemiddel for å forbedre pasientens komfort og 

helsepersonellets effektivitet. 

Aurora Care
For maksimal fleksibilitet 

og mobilitet
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Ytterligere tilpasning av din Aurora

Nakkeproblemer
Juster vinkelen på øvre ryggdel til ønsket posisjon. Vi har et 

stort utvalg nakkeputer, velg nakkepute etter det behovet 

du har. Oversikt over nakkeputer finner du i tilbehørslisten. 

Behov for posisjonering og ekstra støtte i stolen
Velg et av våre ryggtrekk for ekstra god støtte og mulighet 

for individuelle tilpasninger. Ved bruk av ryggtrekk komfort 

kan fiberfyllet tas ut og formes etter brukers behov. 

Nedsatt håndfunksjon
Dersom det er vanskelig å betjene knapper på 

håndkontrollen, kan joystick- betjening være en bedre 

løsning. 

Behov for ekstra myk sittekomfort
Benytt Trekk supersoft eller Ryggtrekk komfort. 

Behov for ekstra korsryggstøtte 
Benytt oppblåsbar ryggstøtte eller ryggpute. Disse finnes i 

ulike størrelser. 

Inkontinens
Benytt inkontinenstrekk.

Risiko for trykksår
Benytt setepute med trykkavlastning, setepute gel eller 

plansete ved bruk av spesialputer. 

Behov for lengre benstøtte 
Benytt forlengersett fotløftsaks. Fotputen kommer da ca. 13 

cm lengre frem. 

Behov for betjening på venstre side
Svingspaken og festet for håndkontroll kan monteres på 

venstre side på bestilling. Kan også ettermonteres. 

Risiko for å falle ut av stolen
Benytt hoftebelte.

Behov for å enkelt flytte stolen rundt 
Benytt hjulunderstell med sentralbrems. 

Justerbar sidestøtte på din Aurora

Den justerbare sidestøtten i ryggen er designet for optimal komfort og støtte.
Den har enkel tilgang for justering, takket være praktiske glidelåser på begge sider. Støtten kan tilpasses individuelt ved

å justere høyden, bredden og dybden, slik at den møter brukerens spesifikke behov og preferanser.



Hepro ble etablert i 1987 og har sitt hovedkontor 

og produksjonslokaler omringet av majestetiske 

�ell ved Rognan i Salten�orden. Vi har vokst til å 

bli en ledende aktør innen tekniske hjelpemidler 

og velferdsteknologiske løsninger, og har kontorer 

spredt flere steder i Norge.

Hepro startet sin reise med utvikling og produksjon 

av voksenhjelpemidler. Vår ekspertise innen dette 

feltet har vokst, og i dag tilbyr vi et bredt spekter av 

produkter. 

Vår portefølje inkluderer også Krabat, en merkevare 

dedikert til innovative hjelpemidler for barn. 

Krabat-produkter gir barn muligheten til mestring, 

selvstendighet og sosial deltakelse. 

I nært samarbeid med fysio– og ergoterapeuter, 

utvikler vi produkter og løsninger skreddersydd 

menneskers behov for hjelp til å være selvstendige i 

egen hverdag. Målet er å gi trygghet, mestring og økt 

aktivitet gjennom funksjonelle og brukerorienterte 

produkter og løsninger.

Aktiv og trygg i alle livets faser

I en tid med økende antall eldre og begrensede 

ressurser innen helsevesenet, jobber Hepro for 

å frigjøre tid og forbedre omsorgen gjennom 

teknologiske løsninger. Vi har en helhetlig tilnærming 

til velferdsteknologi. Vår egen plattform, Hepro 

Respons, skalerer svært godt og gir mulighet til å 

integrere nye teknologi og utvikle unike tjenester for 

kommuner i inn- og utland.

Hepro er én av Norges ledende aktører innen 

hjelpemidler og velferdsteknologi, men vår 

tilstedeværelse strekker seg langt utover landets 

grenser. Våre produkter og løsninger eksporteres til 

hele verden.

Med et stort og dyktig team spredt over hele 

landet, er vi alltid nær deg. Besøk vår nettside for 

kontaktinformasjon, eller ta kontakt med din lokale 

representant for å finne ut hvordan Hepro kan hjelpe 

deg med å skape en aktiv og trygg hverdag.

hepro.no   |  firmapost@hepro.no  |  (+47) 46 74 55 55     
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Vi tar forbehold om skrivefeil og trykkfeil.


